[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11 июля  2011 г.                     г. Дальнегорск                              №  471 – па

О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского
округа от 09.09.09г. № 731-па «Об опреде-

лении мест отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.3 постановления администрации Дальнегорского городского округа от 09.09.09г. № 731-па «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» читать в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Войнова В.В.».

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 15.10.2010г. № 881-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 09.09.09г. № 731-па «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» считать утратившим силу.
Глава Дальнегорского

городского округа

         Г.М. Крутиков